DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

LEGISLATIVO

Volume: 12 - Número: 2244 de 16 de Julho de 2025

DATA: 16/07/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.cmtrizideladovale.ma.gov.br/diariooficial , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99988236803

E-mail: camaratrizideladovale@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Av Deputador Carlos Melo, 1668 - Aeroporto, 65.727-000

RESPONSÁVEL

Câmara Municipal de Trizidela do Vale

Assinado eletronicamente por:
Pâmela Gardielly de Sousa Silva

CPF: ***.216.053-**
IP com n°: 192.168.3.71

www.cmtrizideladovale.ma.gov.br/diariooficia
l.php?id=14

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Pâmela Gardielly de Sousa Silva - CPF: ***.216.053-** - em
16/07/2025 14:49:03 - IP com n°: 192.168.3.71 - www.cmtrizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=14

aDOM 1/5www.cmtrizideladovale.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 2244/2025 - 16/07/2025CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

PORTARIA

DIÁRIA: 17/2025 - O EXMO. SR. FRANCISCO MARTINS PEREIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE,

ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES A SÍ CONFERIDAS;

DIÁRIA: 18/2025 - O EXMO. SR. FRANCISCO MARTINS PEREIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE,

ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES A SÍ CONFERIDAS;

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Pâmela Gardielly de Sousa Silva - CPF: ***.216.053-** em 16/07/2025 14:49:03 - IP com n°: 192.168.3.71
Autenticação em: www.cmtrizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=14

2/5www.cmtrizideladovale.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 2244/2025 - 16/07/2025CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - PORTARIA - DIÁRIA: 17/2025

PORTARIA DE DIÁRIA Nº.17/2025

O EXMO. SR. FRANCISCO MARTINS
PEREIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE,
ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES A SÍ CONFERIDAS;

R E S O L V E:

                                                      CONCEDER, ao Sr. Francisco Martins Pereira, CPF. 158.408.913-04 Vereador
da Câmara Municipal de Trizidela do Vale - MA, a concessão de 01 (uma) diária, a razão de R$. 400,00
(quatrocentos reais) cada, para custeio de despesas com manutenção de viagem a São Luis - MA, a serviço
deste Legislativo Municipal para participar do evento “ TRANSFORMAR JUNTOS – MARANHÃO” mais que um
evento que conecta gestores públicos, lideranças e instituições comprometidas com o desenvolvimento dos
nossos territórios. Nos dias 15 e 16 de julho de 2025 em São Luis-MA.

                                            Esta Portaria entrara em vigor em 15 de julho de 2025
      Dê-se Ciência e Cumpra-se
      Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale, em 15 de julho de

2025.

Francisco Martins Pereira
Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - PORTARIA - DIÁRIA: 18/2025

PORTARIA DE DIÁRIA Nº.18/2025

O EXMO. SR. FRANCISCO MARTINS
PEREIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE,
ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES A SÍ CONFERIDAS;

R E S O L V E:

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Pâmela Gardielly de Sousa Silva - CPF: ***.216.053-** em 16/07/2025 14:49:03 - IP com n°: 192.168.3.71
Autenticação em: www.cmtrizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=14

3/5www.cmtrizideladovale.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 2244/2025 - 16/07/2025CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA   |   LEGISLATIVO   |

                                                      CONCEDER, ao Sr. Gildasio Freitas Santos, CPF. 006.829.591.03 Vereador
da Câmara Municipal de Trizidela do Vale - MA, a concessão de 01 (uma) diária, a razão de R$. 400,00
(quatrocentos reais) cada, para custeio de despesas com manutenção de viagem a São Luis - MA, a serviço
deste Legislativo Municipal para participar do evento “ TRANSFORMAR JUNTOS – MARANHÃO” mais que um
evento que conecta gestores públicos, lideranças e instituições comprometidas com o desenvolvimento dos
nossos territórios. Nos dias 15 e 16 de julho de 2025 em São Luis-MA.

                                            Esta Portaria entrara em vigor em 15 de julho de 2025
      Dê-se Ciência e Cumpra-se
      Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale, em 15 de julho de

2025.

Francisco Martins Pereira
Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Pâmela Gardielly de Sousa Silva - CPF: ***.216.053-** em 16/07/2025 14:49:03 - IP com n°: 192.168.3.71
Autenticação em: www.cmtrizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=14

4/5www.cmtrizideladovale.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 2244/2025 - 16/07/2025CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA   |   LEGISLATIVO   |

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Pâmela Gardielly de Sousa Silva - CPF: ***.216.053-** em 16/07/2025 14:49:03 - IP com n°: 192.168.3.71
Autenticação em: www.cmtrizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=14

5/5www.cmtrizideladovale.ma.gov.br